



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

P. A. Niemcówna -
Gmyst
11. 06. 2025
A. Duda

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Kamieńska
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W KOŹNIEWICACH, Forma prawna: organizacja rejestrowana w Krajowym Rejestrze Kół Gospodyń Wiejskich, Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich: 1012050003, Kod pocztowy: 97-360, Poczta: Kamieńsk, Miejscowość: KOŹNIEWICE, Ulica: - , Numer posesji: 43 A, Województwo: łódzkie, Powiat: radomszczański, Gmina: Kamieńsk, Strona www:-, strona na FB: https://www.facebook.com/profile.php?id=61573933227231 , Adres e-mail: kgwkozniewice@gmail.com Numer telefonu: 734136197 Adres do korespondencji: Koźniewice 81, 97-360 Kamieńsk, e-mail: gorazdau@gmail.com, tel. 734136197,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Urszula Górzda, tel: 734136197, e-mail: gorazdau@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	UDZIAŁ W WYDARZENIACH GMINNYCH: II ŚWIĘTO OGÓRKA, DOŻYNKI GMINNE 2025.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	16.06.2025	Data zakończenia	14.09.2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie polega na udziale pań oraz panów z KGW Koźniewice w II Świącie Ogórka oraz Dożynkach Gminnych 2025. Organizacja stoiska Koła na wydarzeniach gminnych, na którym członkinie prezentować będą tradycyjne potrawy regionalne. W ramach działania zostaną zakupione stroje, które ujednolicią wizerunek członków Koła, a także zakupiony zostanie sprzęt i akcesoria wielokrotnego użytku służący do prezentacji i przygotowywania posiłków.</p> <p>Rezultaty zadania będą miały charakter długoterminowy i zostaną wykorzystane w dalszej działalności KGW Koźniewice. Zakupione produkty i wyposażenie będą wykorzystywane w kolejnych edycjach świąt miasta i gminy oraz podczas innych wydarzeń organizowanych przez Koło.</p> <p>Celem zadania będzie propagowanie produktów tradycyjnych i dziedzictwa kulinarnego jako elementu świadomości kulturowej, ze szczególnym uwzględnieniem tradycji środowisk wiejskich, dzięki doposażeniu organizacji w sprzęt i przedmioty niezbędne do kultywowania i przekazywania tradycji kulinarnych na terenie gminy Kamieńsk.</p> <p>Miejsce realizacji zadania gmina Kamieńsk</p> <p>Grupa docelowa Odbiorcami będą mieszkańcy Gminy Kamieńsk.</p> <p>Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej Celem zadania jest przekazanie smaków oraz tradycji dla mieszkańców wsi jak również gminy, zaangażowanie, mieszkańców do aktywnego spędzania czasu oraz wspólnej zabawy. Priorytetem Koła jest także przekazanie dzieciom i młodzieży tradycji polskiej wsi jak również dziedzictwa kulinarnego.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w wydarzeniach gminnych typu: dożynki, targi, jarmarki, festyny itp.	2 szt.	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

KGW w Koźniewicach jest jednym z najstarszych, pewnie nie tylko w gminie Kamieńsk. Działa od 1964r. aż do dnia dzisiejszego. Tradycją stało się przekazywanie z pokolenia na pokolenie smaków dawnych potraw gotowanych przez nasze babcie tj. kugiel, pierogi, kapusta z grochem i wszelkiego rodzaju ciasta. Od 2004 roku w historii Koła zapisała się tradycja organizowania dożynek wiejskich, które cieszą się coraz większym zainteresowaniem nie tylko wśród mieszkańców wsi Koźniewice. Od kilku już lat Koło jest organizatorem Święta Ziemniaka, w 2024 r. zakończony Gminnym Rajdem Rowerowym, który wpisze się jako nasza coroczna tradycja. Oczywiście nie obyło się bez biesiady i degustacji potraw z ziemniaka w roli głównej. KGW od dawna angażuje się w akcje charytatywne tj. WOŚP, Parafiada oraz festyny na rzecz osób niepełnosprawnych. Ponadto bierzemy czynny udział w imprezach organizowanych przez gminę, np. dożynki, odpusty, jarmarki, festyny i Dni Kamieńska. Na tych imprezach oferujemy nasze tradycyjne potrawy, które znikają w oczach. Naszym sukcesem są nagrody, bony, podziękowania i dyplomy. Jako Koło byliśmy organizatorem pokazu gotowania Thermomix dla mieszkańców a także pokazu oraz nauki wykonywania samodzielnie makijażu codziennego i wieczorowego. O KGW Koźniewice można nawet przeczytać w książkach Kulinarne podróże po łódzkim wydanych w dwóch częściach, w 2016 i 2019 roku. Koło sukcesywnie wije własnoręcznie wieńce dożynkowe od ponad 25 lat. Od 2019 otrzymujemy dotacje od ARiMR. Przez około 3 lata Koło wspomaga również Urząd Gminy środkami finansowymi, nagrodami za wygrane konkursy, grantami m.in. za frekwencję w wyborach samorządowych. Koło wspomaga się również corocznymi składkami członków Koła. Pozyskane środki w pełni wykorzystujemy na organizację imprez typu dożynki, festyny (Dzień Ogórka), Święto Ziemniaka, Dni Kamieńska, spotkanie z Mikołajem dla dzieci, Dzień Kobiet. Na każde z tych wydarzeń przygotowujemy nasze tradycyjne i popisowe dania. Środki te pozwalają również na organizację wyjazdów integracyjnych dla mieszkańców wsi Koźniewice. Dzięki temu zwiedziliśmy Kraków, Toruń, Sandomierz, Kazimierz Dolny. Koło mogło uczestniczyć także w wystawach rolniczych w Skierniewicach oraz w Rol Szansie koło Piotrkowa Trybunalskiego. Wszystkie pozyskane środki są rozliczone i udokumentowane, poparte rachunkami i zdjęciami.

KGW Koźniewice liczy 20 członków. Panie w Kole mają doświadczenie w gotowaniu i pieczeniu ciast. Jedna z członkiń jest zawodową kucharką, która wspiera nas swoim doświadczeniem – dzięki temu jesteśmy w stanie zorganizować każdą imprezę. Są również Panie uzdolnione artystycznie, które są zaangażowane w dekorację i koordynację tych prac. Dużym wsparciem dla Koła są osoby zapewniające oprawę muzyczno-taneczną podczas różnego rodzaju wydarzeń. Członkami KGW są również Panowie. Ich pomoc jest dla Koła niezbędna jeśli chodzi o transport, rozstawianie stanowisk na wydarzeniach czy pomoc w pracach mechaniczno-elektrycznych. Jest też Pani, która odpowiada za rozliczenia i dokumentację Koła. KGW posiada swoje zaplecze w Świetlicy Wiejskiej w Koźniewicach, w którym znajdują się stoły, krzesła, naczynia, przyrządy ułatwiające przygotowywanie potraw oraz namioty niezbędne do udziału w imprezach plenerowych zakupione z uzyskanych dofinansowań. Panie z Koła ciągle współpracują oraz wzajemnie się wspierają z Panami z OSP Koźniewice.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup produktów żywnościowych (mięsa, owoce, słodczyce)	2 500,00		
2.	Zakup pojemników jednorazowych	1 000,00		
3.	Zakup artykułów przemysłowych, dekoracyjnych oraz florystycznych	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 000,00	4 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Olga Mysiał
Gwardiola Urszula

Data 11.06.2025

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)